申請番号

様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
島根県木材協会松江支部
支部長　野口　英司　　様

申込者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（日中に連絡がとれる電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　市産木材活用事業申込書

市産木材活用事業を利用したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。
記’
１　住宅又は事業所の区分（該当する区分に○を付けてください）

	①新築

	②購入

	③増改築

	④修繕・模様替え

２　建築又は購入しようする住宅の概要
	建築場所

	建築延べ面積（ｍ２）
	※修繕等の場合記入不要

	工事内容（修繕等の場合）
	内装（床、壁、天井）、外装、外構（　　　　　　）、その他

	予定工期※
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	屋根工事完了予定日等※
	令和　　年　　月　　日

	施工業者（工務店等）
	住所

	名称・代表者氏名

印

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ
ＦＡＸ

	納材業者（製材業者／木材協会会員）
	住所

	名称・代表者氏名

	　　　　　　 　　　印

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ
ＦＡＸ

　（注）※印は、購入の場合は不要です。
３　松江市産木材使用計画（予定量を小数第３位又は４位まで記載してください。）
（１）松江市産木材の使用計画　　　　　（単位：ｍ３）
	区分
	松江市産木材

	建築用材

４　添付書類
【新築、購入、増改築】
（１）建築確認済証又は建築工事届の写し　　　　　（２）設計図（平面図）の写し
（３）売買契約書の写し（購入の場合）
【修繕・模様替え】
（１）市産材使用量が確認できる工事契約書の写し又は見積書の写し
（２）設計図（平面図、見取り図等）の写し
（３）施工前の工事箇所写真（やむを得ない場合は施工中の写真）